РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2016 год  № 6

                                      с. Калманка

	О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 22.10.2008 г. № 95  «Об утверждении величины коэффициентов применяемых при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся на территории  Калманского района, за исключением земельных участков сельскохозяйственного назначения»

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 24.12.2007 г. № 603 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящихся на территории Алтайского края земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, порядке, условиях и сроках её внесения»  и руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, районное Собрание депутатов,

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 22.10.2008 г. № 95  «Об утверждении величины коэффициентов применяемых при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся на территории  Калманского района, за исключением земельных участков сельскохозяйственного назначения» (прилагается).
2. Главе района (А.А. Вундер) опубликовать данное решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии районного Собрания депутатов по экономическому развитию, собственности (С.Ф. Бунет), по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).

Глава района                                                                                А.А. Вундер

	Приложение к решению
районного Собрания депутатов
Калманского района
от  17 февраля  2016 г. № 6

Изменения

в решение районного Собрания депутатов Калманского района от 22.10.2008 г. № 95  «Об утверждении величины коэффициентов применяемых при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся на территории  Калманского района, за исключением земельных участков сельскохозяйственного назначения»

1. В приложении 2 слова «Индивидуальные застройщики свыше трех лет» заменить на слова «Жилищное строительство свыше трех лет».